
SLU@BENI LIST
GRADA NOVOG SADA

Godina XXVII - Broj 15 NOVI SAD, 26. april 2008. primerak 20,00 dinara

Градска изборна комисија

101
На основу члана 58. Закона о локалним изборима 

(“Службени гласник Републике Србије”, број 129/2007) и 
члана 21. став 1. Закона о избору народних посланика 
(“Службени гласник Републике Србије”, број 35/2000 и 
18/2004), Градска изборна комисија на XXXIII седници, 
26. априла 2008. године, донела је

О Д Л У К У
О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ 

БРОЈА БИРАЧА

1. Укупан број бирача у Граду Новом Саду, на дан 25. 
априла 2008. године је 294.162.

2. Ову одлуку објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
Број: 020-9/08-146-I
26. април 2008. године
НОВИ САД

Председник
Слободан Милошевић, с.р.

Градоначелник

102
На основу члана 4. став 3. Одлуке о раскопавању 

јавних површина (“Службени лист Града Новог Сада”, 
бр. 6/2002, 11/2005 и 47/2006) Градоначелник Града Но-
вог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН 
РАСКОПАВАЊА ЈАВНИХ ПОВРШИНА 

ЗА 2008. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на План раскопавања јавних 
површина за 2008. годину, који је усвојио Управни од-
бор Јавног предузећа “Завод за изградњу Града” у Но-

вом Саду, на 109. седници одржаној 5. марта 2008. го-
дине.

II. Ово решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 34-1089/2008-II
14. април 2008. године
НОВИ САД

Градоначелник
Маја Гојковић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

103
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 148. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(“Службени гласник СР Србије” бр. 53/82 - пречишћен 
текст, 15/84, 5/86 и 21/90 и “Службени гласник Републи-
ке Србије”, бр. 28/91, 53/93, 67/93, 48/94, 25/97 и 
101/2005), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА НА 
ДЕЛУ БУЛЕВАРА ВОЈВОДЕ СТЕПЕ - 

-РЕЖИЈСКА УЛИЦА “МАЛА ПРИВРЕДА”, 
У НОВОМ САДУ

1. Одређује се измена режима саобраћаја на делу 
Булевара војводе Степе-режијска улица “мала привре-
да”, у Новом Саду.

2. Налаже се Јавном предузећу “Завод за изградњу 
Града” у Новом Саду, да:

- постави хоризонталну и вертикалну саобраћајну 
сигнализацију према Пројекту техничког регулисања 
саобраћаја, број 3586/2008 од 14. априла 2008. године, 
који је израдила Служба за развој и управљање саоб-
раћајем Јавног предузећа “Завод за изградњу Града” у 
Новом Саду;

- постављену саобраћајну сигнализацију унесе у Ка-
тастар саобраћајне сигнализације.



290. strana – Broj 15 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 26. april 2008.

3. Рок за извршење овог решења је 25. април 2008. 
године.

4. Ово решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: 34-1288/2008-IV
16. април 2008. године
НОВИ САД

Начелник
Владимир Стојковић, с.р.

104
Градска управа за саобраћај и путеве Града Новог 

Сада, на основу члана 7. Одлуке о јавним паркиралиш-
тима (“Службени лист Града Новог Сада”, бр. 7/2004 и 
5/2006), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПОВРЕМЕНИХ 

ПАРКИРАЛИШТА У НЕПОСРЕДНОЈ 
БЛИЗИНИ ОБЈЕКАТА “НОВОСАДСКОГ 

САЈМА” У НОВОМ САДУ

I. Одређују се повремена паркиралишта за путничке 
аутомобиле у непосредној близини објеката “Новосад-
ског сајма” у Новом Саду, као посебна паркиралишта:

-  у Улици Новосадског сајма, капацитета 284 пар-
кинг-места,

-  у Улици Новосадског сајма, од Хајдук Вељкове 
улице до Мичуринове улице, капацитета 76 пар-
кинг-места,

-  на платоу испред сајамске хале, на углу улица 
Новосадског сајма и Хајдук Вељкове, капацитета 
48 паркинг-места,

-  на платоу између Мичуринове и Хајдук Вељкове 
улице, капацитета 240 паркинг-места,

-  део тротоара испред сајамске хале у Хајдук Вељ-
ковој улици, капацитета 37 паркинг-места,

-  у Улици браће Поповић на непарној страни, од 
Улице Бранка Бајића до Улице Стевана Мокрањ-
ца, капацитета 36 паркинг-места,

-  у Улици Бранка Бајића на јавној површини ван ко-
ловоза, од Улице др Светислава Касапиновића до 
Улице браће Поповић, и

-  на платоу у Улици Миколе Кочиша, капацитета 
195 паркинг-места.

II. Наплата накнаде за коришћење повремених пар-
киралишта из тачке I. овог решења, вршиће се у складу 
са Одлуком о утврђивању цена паркирања и уклањања 
моторних возила (“Службени лист Града Новог Сада”, 
број 1/2007), у периоду од 10. маја 2008. до 17. маја 
2008. године, свакодневно од 8,00 до 20,00 часова.

Наплату накнаде из става 1. ове тачке, обавља ЈКП 
“Паркинг сервис” Нови Сад, путем овлашћеног лица.

III. Налаже се ЈКП “Паркинг сервис” Нови Сад, да:
-  паркиралишта из тачке I. алинеја један, три и се-

дам овог решења, уреди, опреми и обележи пре-
ма Пројекту техничког регулисања саобраћаја, 
број 2142/2005 из априла 2005. године, који је из-
радила Служба за развој и управљање саоб-
раћајем Јавног предузећа “Завод за изградњу 
Града” у Новом Саду,

-  паркиралиште из тачке I. алинеја два овог ре-
шења, уреди, опреми и обележи према плану хо-
ризонталне и вертикалне сигнализације која је 
саставни део Пројекта “ИМ-Пројект”, предузећа за 
пројектовање, инжењеринг и извођење радова, из 
децембра 2004. године,

-  паркиралиште из тачке I. алинеја четири овог ре-
шења, уреди, опреми и обележи према Пројекту 
техничког регулисања саобраћаја, број 2134/2005 
из априла 2005. године, који је израдила Служба 
за развој и управљање саобраћајем Јавног пре-
дузећа “Завод за изградњу Града” у Новом Саду,

-  паркиралиште из тачке I. алинеја пет овог ре-
шења, уреди, опреми и обележи према Пројекту 
техничког регулисања саобраћаја, број 2161/2005 
из маја 2006. године, који је израдила Служба за 
развој и управљање саобраћајем Јавног преду-
зећа “Завод за изградњу Града” у Новом Саду,

-  паркиралиште из тачке I. алинеја шест овог ре-
шења, уреди, опреми и обележи према Пројекту 
техничког регулисања саобраћаја, број ПС0116 из 
априла 2006. године, који је израдило Јавно кому-
нално предузеће “Паркинг сервис” Нови Сад,

-  паркиралиште из тачке I. алинеја осам овог ре-
шења, уреди, опреми и обележи према Пројекту 
техничког регулисања саобраћаја, број ПС0117 из 
априла 2006. године, који је израдило Јавно кому-
нално предузеће “Паркинг сервис” Нови Сад,

-  након истека рока важности овог решења, са пар-
киралишта уклони сву вертикалну сигнализацију 
која се односи на наплату,

-  путем средстава јавног информисања обавестити 
грађане и друге кориснике о начину коришћења 
паркиралишта.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке III. овог 
решења, врши Јавно предузеће “Завод за изградњу 
Града” у Новом Саду.

V. Ово решење важи од 10. маја 2008. до 17. маја 
2008. године.

VI. Ово решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: 34-1212/2008-IV
10. април 2008. године
НОВИ САД

Начелник
Владимир Стојковић, с.р.



26. april 2008. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 15 – Strana 291.    

105
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 148. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(“Службени гласник СР Србије” бр. 53/82 - пречишћен 
текст, 15/84, 5/86 и 21/90 и “Службени гласник Републи-
ке Србије”, бр. 28/91, 53/93, 67/93, 48/94, 25/97 и 
101/2005), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ЗАБРАНИ ЗАУСТАВЉАЊА И 

ПАРКИРАЊА НА ТРГУ 27. МАРТА У 
НОВОМ САДУ

1. Одређује се забрана заустављања и паркирања 
на Тргу 27. марта у Новом Саду.

2. Налаже се Јавном предузећу “Завод за изградњу 
Града” у Новом Саду, да:

- постави саобраћајну сигнализацију према Пројекту 
техничког регулисања саобраћаја, број 3582/2008 од 10. 
априла 2008. године, који је израдила Служба за развој 
и управљање саобраћајем Јавног предузећа “Завод за 
изградњу Града” у Новом Саду;

- постављену саобраћајну сигнализацију унесе у Ка-
тастар саобраћајне сигнализације.

3. Рок за извршење овог решења је 21. април 2008. 
године.

4. Ово решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: 34-1261/2008-IV
14. април 2008. године
НОВИ САД   Начелник

Владимир Стојковић, с.р.

106
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 148. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(“Службени гласник СР Србије” бр. 53/82 - пречишћен 
текст, 15/84, 5/86 и 21/90 и “Службени гласник Републи-
ке Србије”, бр. 28/91, 53/93, 67/93, 48/94, 25/97 и 
101/2005), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ЗАШТИТИ ПЕШАЧКИХ ПОВРШИНА У 
УЛИЦАМА 1300 КАПЛАРА И ЈОЖЕФА 

МАРЧОКА У НОВОМ САДУ

1. Одређује се постављање заштитних стубиће у 
циљу заштите пешачких површина у улицама 1300 кап-
лара и Јожефа Марчока, у Новом Саду.

2. Налаже се Јавном комуналном предузећу “Пар-
кинг сервис” Нови Сад, да постави заштитне стубиће 
према Пројекту техничког регулисања саобраћаја, број 
3585 од 10. априла 2008. године, који је израдила Служ-
ба за развој и управљање саобраћајем Јавног преду-
зећа “Завод за изградњу Града” у Новом Саду.

3. Рок за извршење овог решења је 28. април 2008. 
године.

4. Ово решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: 34-1262/2008-IV
14. април 2008. године
НОВИ САД   Начелник

Владимир Стојковић, с.р.

107
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 148. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(“Службени гласник СР Србије” бр. 53/82 - пречишћен 
текст, 15/84, 5/86 и 21/90 и “Службени гласник Републи-
ке Србије”, бр. 28/91, 53/93, 67/93, 48/94, 25/97 и 
101/2005), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ЗАШТИТИ ПЕШАЧКИХ ПОВРШИНА У 

УЛИЦИ ДАНИЛА КИША, ОД ШКОЛСКЕ ДО 
УЛИЦЕ БРАЋЕ РИБНИКАР У НОВОМ САДУ

1. Одређује се постављање заштитних стубиће у 
циљу заштите пешачких површина у Улици Данила Ки-
ша, од Школске до Улице браће Рибникар  у Новом Са-
ду.

2. Налаже се Јавном комуналном предузећу “Пар-
кинг сервис” Нови Сад, да постави заштитне стубиће 
према Пројекту техничког регулисања саобраћаја, број 
3593/08 од 18. априла 2008. године, који је израдила 
Служба за развој и управљање саобраћајем Јавног 
предузећа “Завод за изградњу Града” у Новом Саду.

3. Рок за извршење овог решења је 10. мај 2008. го-
дине.

4. Ово решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: 34-1371/08-IV
21. април 2008. године
НОВИ САД   Начелник

Владимир Стојковић, с.р.



292. strana – Broj 15 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 26. april 2008.

Izdava~: Grad Novi Sad, Gradska uprava za propise Grada Novog Sada. Odgovorni urednik: Vojislav Jankovi}.

Uredni{tvo: Gradska uprava za propise Grada Novog Sada, 

21000 Novi Sad, @arka Zrewanina 2, Telefon: 021/451-726.

Godi{wa pretplata: 3.500,00 dinara. Uplatni ra~un broj: 840-742341843-24;

Po modelu 97 sa pozivom na broj 20-511, Uprava za javna pla}awa - Filijala Novi Sad, 

pri Ministarstvu finansija Republike Srbije

Primalac: Prihodi gradskih organa uprave

Svrha pla}awa: Za "Slu`beni list Grada Novog Sada".
Ra~unarska obrada i {tampa:

Slu`ba za zajedni~ke poslove organa Grada Novog Sada, @arka Zrewanina 2, 21000 Novi Sad, telefon 021/420-299.

Reg. br.  Predmet     Strana

S A D R @ A J

Градска изборна комисија

101 Одлукa o објављивању укупног 
 броја бирача 289

Градоначелник

102 Решење о давању сагласности на 
 План раскопавања јавних површина 
 за 2008. годину 289

Градска управа за саобраћај и путеве

103 Решење о измени режима саобра-
 ћаја на делу Булевара војводе Сте-
 пе - режијска улица “мала привреда”, 
 у Новом Саду 289
104 Решење о одређивању повремених 
 паркиралишта у непосредној близини 
 објеката “Новосадског сајма” у Новом 
 Саду 290
105 Решење о забрани заустављања и 
 паркирања на тргу 27. марта у Новом 
 Саду 291
106 Решење о заштити пешачких површи-
 не у улицама 1300 каплара и Јожефа 
 Марчока у Новом Саду 291
107 Решење о заштити пешачких површи-
 на у Улици Данила Киша, од Школске 
 до Улице браће Рибникар у Новом Саду 291


